
Uchwala N11M./2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie na terenie Powiatu Sokołowskiego 
całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 
14 wychowanków".

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2020.920 t.j.) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j.) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje:

§1.
Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie na terenie Powiatu Sokołowskiego całodobowej 
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków", 
w składzie:

1) Pan Ryszard Domański - Przewodniczący Komisji;
2) Pan Marek Ratyński - Członek;
3) Pani Katarzyna Surowska - Członek;

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarżądu:

Elżbieta Sadowska

Członkowie Zarządu:

Ryszard Domański 

Bogdan Czarnocki''

Marek Ratyński

Krzysztof Więs;


